

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Oplocení a mobiliář	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Sinpps s.r.o.		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Jan Božovský	13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	17 644,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		35 427,10
2		Montáž	1 592 678,90	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		32 206,46
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		32 206,46
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 610 322,90	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		99 840,02
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		1 710 162,92
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	1 710 162,92 DPH	342 032,60
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 052 195,52
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
		Datum a podpis	Razítko		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Oplocení a mobiliář

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 610 322,90
1	Zemní práce	23 010,00
2	Zakládání	46 600,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	285 612,00
LIT	Mobiliář	834 970,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	332 640,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	87 490,90
99	Přesun hmot	63 250,90
	<u>Celkem</u>	<u>1 610 322,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Oplocení a mobiliář

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 610 322,90	
	D		1	Zemní práce				23 010,00	
1	K	001	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu	m3	1,000	12 300,00	12 300,00	20,0
2	K	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - umístění mobiliáře a plotů	m3	15,000	424,00	6 360,00	20,0
3	K	001	131301101A	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - základ WC	m3	2,000	424,00	848,00	20,0
4	K	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	17,000	50,00	850,00	20,0
5	K	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - zůstává na stavbě k zásypu jam po stáv. mobiliáři a plotu	m3	17,000	36,00	612,00	20,0
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,000	120,00	2 040,00	20,0
	D		2	Zakládání				46 600,00	
7	K	211	273311126	Základové desky z betonu prostého C 20/25 - základ WC	m3	2,000	3 130,00	6 260,00	20,0
8	K	211	274321116	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25	m3	8,000	3 130,00	25 040,00	20,0
9	K	211	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	8,000	850,00	6 800,00	20,0
10	K	211	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	8,000	120,00	960,00	20,0
11	K	211	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,200	37 700,00	7 540,00	20,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				285 612,00	
12	K	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním - plot dřevěný	kus	15,000	330,00	4 950,00	20,0
13	M	MAT	553422020	sloupek plotový průběžný základní nátěr 2000/38x1,5 mm	kus	12,000	176,00	2 112,00	20,0
14	M	MAT	553422050A	sloupek plotový průběžný základní nátěr 2500/38x1,5 mm	kus	5,000	224,00	1 120,00	20,0
15	K	PK	R01PL	Plot z dřevěných planěk výšky 1,2m vč dodání, montáže, penetračního nátěru a dvojité lazury	m	26,000	1 140,00	29 640,00	20,0
16	K	PK	R02PL	Plot z dřevěných planěk výšky 2m vč dodání, montáže, penetračního nátěru a dvojité lazury	m	11,000	1 790,00	19 690,00	20,0
17	K	PK	R03PL	Servisní dvířka ve dřevěném plotu vč dodávky, montáže, kování a zámku	ks	1,000	4 150,00	4 150,00	20,0
18	K	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním - plot drátěný	kus	8,000	330,00	2 640,00	20,0
19	M	MAT	553422050	sloupek plotový průběžný základní nátěr 3000/38x1,5 mm	kus	3,000	262,00	786,00	20,0

20	M	MAT	553422340	vzpěra základní nátěr 2500/38x1,5 mm	kus	5,000	224,00	1 120,00	20,0
21	M	MAT	553422230	sloupek plotový rohový základní nátěr 3000/48x1,5 mm	kus	5,000	274,00	1 370,00	20,0
22	K	231	348401140	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu	m	32,000	110,00	3 520,00	20,0
23	M	MAT	313275010	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 125 cm	m	64,000	174,00	11 136,00	20,0
24	K	231	348272163	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	104,000	1 140,00	118 560,00	20,0
25	K	231	348272223	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	6,000	1 460,00	8 760,00	20,0
26	K	231	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vylití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	104,000	66,00	6 864,00	20,0
27	K	231	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných - plotová zeď	m	55,000	510,00	28 050,00	20,0
28	K	231	348272623	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek broušených barevných - plotová pole	m	28,000	450,00	12 600,00	20,0
29	K	231	348273242	Plotový sloupek 400x200 mm z tvarovek štípaných 4stranně barevných vč spárování a výplně betonem	m	14,000	1 560,00	21 840,00	20,0
30	K	231	348273532	Sloupová hlavice 400x200 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	kus	10,000	190,00	1 900,00	20,0
31	K	231	348273903	Držák plotových polí průběžný dl 400 mm vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	14,000	174,00	2 436,00	20,0
32	K	231	348273907	Držák plotových polí koncový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	8,000	96,00	768,00	20,0
33	K	231	348273911	Pant vratový vkládaný do ložných spár plotového sloupku	kus	4,000	400,00	1 600,00	20,0
	D	LIT		Mobiliář				834 970,00	
34	K	PK	LIT1	litinové plotové pole š. 2,90m v. 1,40m vč dodání	ks	7,000	37 400,00	261 800,00	20,0
35	K	PK	LIT2	litinové plotové pole š. 2,75m v. 1,40m vč dodání	ks	2,000	32 600,00	65 200,00	20,0
36	K	PK	LIT3	litinová vstupní brána vč dodání	ks	1,000	94 130,00	94 130,00	20,0
37	K	PK	LIT4	lavička typ NUMI A vč dodání a kotvení do bet. patek	ks	14,000	8 150,00	114 100,00	20,0
38	K	PK	LIT5	pítko III. lakované vč. dodání, montáže a kotvení do bet. základu	ks	1,000	54 600,00	54 600,00	20,0
39	K	PK	LIT6	Stojan na kola vč. dodání a kotvení do bet. patek.	ks	1,000	27 900,00	27 900,00	20,0
40	K	PK	LIT7	koš na odpadky vč dodání a upevnění na světlo	ks	4,000	7 560,00	30 240,00	20,0
41	K	PK	LIT8	infopanel vč dodání a zakotvení do bet. patek	ks	1,000	23 600,00	23 600,00	20,0
42	K	PK	MO1	Kontejnerová sanitární buňka vč dodání a montáže	ks	1,000	163 400,00	163 400,00	20,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				332 640,00	
43	K	211	627471122	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami vč ochr. nátěru, očištění a otryskání povrchu, 2 vrstvy tl 50 mm	m2	88,000	3 780,00	332 640,00	20,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				87 490,90	
44	K	231	966001111	Odstranění dětského kolotoče	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	20,0
45	K	231	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	6,000	550,00	3 300,00	20,0
46	K	231	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	440,00	440,00	20,0
47	K	231	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	130,000	130,00	16 900,00	20,0

	D		99	Přesun hmot				63 250,90	
48	K	231	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	40,077	469,00	18 796,11	20,0
49	K	231	998232125	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	200,385	141,00	28 254,29	20,0
50	K	006	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	5,589	359,00	2 006,45	20,0
51	K	006	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	106,191	35,00	3 716,69	20,0
52	K	231	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	13,786	160,00	2 205,76	20,0
53	K	231	998232145	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	68,930	120,00	8 271,60	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 610 322,90</u>	